
Contacto

Teléfono 965691043
Fax 965691978
Correo Electrónico ajuntament@agost.es

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(03698) Agost España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 462/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Agost
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: actividades de verano

escuela deportiva de verano, cursos de natación, aquaqym y torneos de verano.Descripción 
Valor estimado del contrato 138.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.611,57 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Polideportivo Municipal
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avda. de Elda s/n
(03698) Agost España

desierto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 965691043
Correo Electrónico ajuntament@agost.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03698) Agost España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Torneos de verano

organización torneos de verano (futbol sala y pádel)Descripción 
Valor estimado del contrato 12.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.330,58 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE AGOST
Sitio Web https://sedelectronica.es/

Proceso de Licitación

escuela deportiva de verano, cursos de natación, aquaqym y torneos de verano por procedimiento abierto simplificado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://sedelectronica.es/


Lugar

AYUNTAMIENTO DE AGOST

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03698) Agost España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2024 a las 12:00 horas

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MgZsylxyl7vyoM4 us5k4vw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ProporcionalmenteExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013618032 |  2024-000693235 | Tue, 25 Jun 2024 09:25:02:400 CEST 171930025890732920UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MgZsylxyl7vyoM4us5k4vw%3D%3D

